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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Идентификация популяций клеток крови рыб на основе сверточной нейронной сети для составления лейкограммы = Identification of fish blood cell populations on the basis of a convolutionary neural network for compiling a leukogram / Г.И.  Пронина, Д.В.  Быков, А.В.  Уколова [и др.]. — 110-125. — Электрон. текстовые дан. // Известия Тимирязевской сельскохозяйственной академии / Izvestiya of Timiryazev Agricultural Academy: Научно-теоретический журнал Российского государственного аграрного университета - МСХА имени К.А. Тимирязева. – 2023. – Вып. 4. — Коллекция: Журнал «Известия ТСХА». — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — http://elib.timacad.ru/dl/full/08-2023-4.pdf. - Загл. с титул. экрана. - https://doi.org/10.26897/0021-342X-2023-4-110-125. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/full/08-2023-4.pdf>. — <URL:https://doi.org/10.26897/0021-342X-2023-4-110-125>.
  



  


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Last 30 days
        	
        18
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        25
      
	
            Last 365 days
        	
        47
      	
        0
      	
        15
      	
        0
      	
        62
      
	
            All time
        	
        47
      	
        0
      	
        15
      	
        0
      	
        62
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